
ЧПОУ «Череповецкий торгово-экономический колледж» 

УТВЕРЖДАЮ: 

Директор:     Л.Н. Богуцкая 

30 августа 2024 год 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ на СЕНТЯБРЬ 2024 года 

1/2 курс спец. 38.02.07 Банковское дело, 38.02.04 Коммерция (по отраслям), 40.02.04 Юриспруденция 

(ОЧНАЯ форма обучения) 

Дата Время 1 курс БО-1124.1 и 

2 курс БО-923.2 

1 курс КО-1124.1 и 

2 курс КО-923.2 

1/2 курс ЮО-923.2 

 группа 1 

1/2 курс ЮО-1124.2 и ЮО-923.2 

 группа 2 

21 Октября 

понедельник 

9.00-10.30 

 

10.40-12.10 

 

 

12.45-14.15 

 

14.25-15.45 

 

16:05-17:35 

УП. 03 Учебная практика 

Основы финансовой грамотности (Белунолва СВ) 

Основы финансовой грамотности (Белунолва СВ) 

Документационное обеспечение управления 

(Симонова СН) 

 

МДК 01.02 Организация торговли(Савичева ТА) 

МДК 01.02 Организация торговли(Савичева ТА) 

МДК 01.02 Организация торговли(Савичева ТА) 

МДК 01.02 Организация торговли(Савичева ТА) 

 

 

10:40 

История России (Усачева ОА) 

История России (Усачева ОА) 

Информационные технологии в юридической 

деятельности (Белунова СВ) 

 

Гражданское право  (Смирнова ВД) 

Гражданское право  (Смирнова ВД) 

Гражданское право  (Смирнова ВД) 

Гражданское право  (Смирнова ВД) 

 

 

 

12:45 

Иностранный язык в профессиональной 

деятельности (Раушкина АВ) 

 

Гражданское право  (Смирнова ВД) 

Гражданское право  (Смирнова ВД) 

Гражданское право  (Смирнова ВД) 

Гражданское право  (Смирнова ВД) 

22 октября 

вторник 

9.00-10.30 

 

10.40-12.10 

 

 

12.45-14.15 

 

14.25-15.45 

 

16:05-17:35 

УП. 03 Учебная практика 

МДК 01.03 Техническое оснащение торговых 

организаций и охрана труда (Савичева ТА) 

МДК 01.03 Техническое оснащение торговых 

организаций и охрана труда (Савичева ТА) 

 

МДК 01.03 Техническое оснащение торговых 

организаций и охрана труда (Савичева ТА) 

Иностранный язык (Раушкина АВ) 

Иностранный язык (Раушкина АВ) 

 

10:40 

Физическая культура (Гришанов ВН) 

Физическая культура (Гришанов ВН) 

МДК 02.03 Правоохранительная деятельность 

(Бомиков ДЮ) 

МДК 02.03 Правоохранительная деятельность 

(Бомиков ДЮ) 

Конституционное право России (Смирнова ВД) 

Конституционное право России (Смирнова ВД) 

Физическая культура (Гришанов ВН) 

Физическая культура (Гришанов ВН) 

История России (Усачева ОА) 

История России (Усачева ОА) 

 

Теория государства и права (Смирнова ВД)  
Теория государства и права (Смирнова ВД) 

Теория государства и права (Смирнова ВД) 

Теория государства и права (Смирнова ВД) 

23 октября 

 среда 

9.00-10.30 

 

10.40-12.10 

 

 

12.45-14.15 

 

14.25-15.45 

 

16:05-17:35 

УП. 03 Учебная практика 

 

10:40 

История (Усачева ОА) 

История (Усачева ОА) 

Статистика (Богуцкая ЛН) 

Статистика (Богуцкая ЛН) 

 

МДК 01.02 Организация торговли(Савичева ТА) 

МДК 01.02 Организация торговли(Савичева ТА) 

МДК 01.02 Организация торговли -  

- консультация к экзамену (Савичева ТА) 

 

10:40 

Иностранный язык в профессиональной 

деятельности (Раушкина АВ) 

Гражданское право  (Смирнова ВД) 

Гражданское право  (Смирнова ВД) 

 

Гражданское право  (Смирнова ВД) 

Гражданское право  (Смирнова ВД) 

Информационные технологии в юридической 

деятельности (Белунова СВ) 

 

10:40 

Информационные технологии в юридической 

деятельности (Белунова СВ) 

МДК 02.03 Правоохранительная деятельность 

(Бомиков ДЮ) 

 

МДК 02.03 Правоохранительная деятельность 

(Бомиков ДЮ) 

Конституционное право России (Смирнова ВД) 

Конституционное право России (Смирнова ВД) 

24 октября 

 четверг 

9.00-10.30 

 

10.40-12.10 

 

 

12.45-14.15 

 

14.25-15.45 

 

16:05-17:35 

УП. 03 Учебная практика 

МДК 01.02 Организация торговли - 

ЭКЗАМЕН (Савичева ТА) 

 

 

12:45 

МДК 02.03 Правоохранительная деятельность 

(Бомиков ДЮ) 

МДК 02.03 Правоохранительная деятельность 

(Бомиков ДЮ) 

Конституционное право России (Смирнова ВД) 

Конституционное право России (Смирнова ВД) 

 

10:40 

История России (Усачева ОА) 

История России (Усачева ОА) 

 

Гражданское право  (Смирнова ВД) 

Гражданское право  (Смирнова ВД) 

Гражданское право  (Смирнова ВД) 

Гражданское право  (Смирнова ВД) 

25 октября  

пятница 

9.00-10.30 

 

10.40-12.10 

 

 

12.45-14.15 

 

14.25-15.45 

 

16:05-17:35 

УП. 03 Учебная практика 

Документационное обеспечение управления 

(Симонова СН) 

Статистика (Богуцкая ЛН) 

Статистика (Богуцкая ЛН) 

 

История (Усачева ОА) 

История (Усачева ОА) 

 

10:40 

История России (Усачева ОА) 

История России (Усачева ОА) 

 

Теория государства и права (Смирнова ВД)  
Теория государства и права (Смирнова ВД) 

Теория государства и права (Смирнова ВД) 

Теория государства и права (Смирнова ВД) 

 

10:40 

Информационные технологии в юридической 

деятельности (Белунова СВ) 

МДК 02.03 Правоохранительная деятельность 

(Бомиков ДЮ) 

 

МДК 02.03 Правоохранительная деятельность 

(Бомиков ДЮ)  

Конституционное право России (Смирнова ВД) 

Конституционное право России (Смирнова ВД) 

 

Специалист учебного отдела:   Рыбина АА 


